



Kvikpuljeansøgninger juli - august 2020

3. august 2020

Sagsnummer
2020-0141491

Dokumentnummer
2020-0141491-3

1. Amager Beach Camp, Amager Volley

Fuld støtte. 5.000 kr.

Beach Volley-træning 29/6 - 3/7 på Amager Strand samt etablering af volleybane til offentlig brug.

Der var enighed om støtte til ansøger da arrangementet tilbyder fysisk sommerferieaktivitet til bydelens unge og fordi ansøger etablerer en blivende beachvolleybane til offentlig brug, hvilket er positiv tilføjelse til aktiviteterne på Amager Strand.

2. Kidz Watersport Camp 2020, Anissa Mohrath

Afslag. Søgt 5.000 kr.

Ansøger søgte om støtte til leje af svømmedragter- og veste ifm. Kids Watersport Camp, 3. - 6. august.

Der var enighed om afslag til ansøger, da projektet ingen lokale samarbejdspartnere har, samt at der kunne lånes/lejes veste hos fx Det Maritime Ungdomshus frem for at leje udstyret hos Nivå Surfklub, hvilket var ansøgers plan.

3. Amarlitt arr. med Asta Olivia Nordenhof, Amar:litt

Fuld støtte. 5.000 kr.

Litteraturarrangement på Bibliotekshuset med forfatteren Asta Olivia Nordenhof d. 7. oktober.

Der var enighed om at give støtte da arrangementet styrker kulturen i bydelen. Lokaludvalget ved desuden fra borgerpanelsundersøgelsen vedr. biblioteker i 2019, at der er stor interesse blandt borgerne for denne type arrangementer.

4. Gratis opera på Amager: Bachs Kaffekantate, Amager Klassisk

Fuld støtte. 4.999 kr.

Ansøger ønsker at opsætte en opera ved en ny kaffebar på Holmbladsgade.

Der var enighed om støtte, da arrangementet styrker kulturen i Amager Øst. Lokaludvalget støtter derudover vækstlaget i bydelen og musikere inden for forskellige genrer.

5. Horror Vacui, Jane Pedersen

Støtte: 3.500 kr. Søgt 5.000 kr.

Søgt om materialer til udstilling om køn-, klasse- og institutionskritik i Eks-rummet på Prags Boulevard.

Sekretariatet for Amager Øst
Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3
2300 København S

EAN-nummer
5798009800275

Der var enighed om at give støtte, da udstillingen går i spænd med lokaludvalgets ønske at støtte det kreative græsrodsniveau i Nordøstamager. Der gives ikke fuld støtte, pga. den lave kontante medfinansiering. Støtten gives med det forbehold, at støtten tilbagebetales i tilfælde af et eventuelt salg af det producerede værk.

6. Kunstudstilling, Maria Zahle

Fuld støtte: 4.950 kr.

Søgt støtte til udstilling og lydværk i Vermlands Garage, som en del af udstillingsrækken AGA Works i efteråret 2020. Der var enighed om at give støtte, da udstillingen går i spænd med lokaludvalgets ønske at støtte det kreative græsrodsniveau i Nordøstamager. Derudover bestræber ansøger, at Vermlands Garage bliver et åbent, kunstnerisk miljø, der inviterer bredt i bydelen. Støtten gives med det forbehold, at støtten tilbagebetales i tilfælde af et eventuelt salg af det producerede værk.

7. Renhold og tilgængeliggørelse af Prøvestenen Syd, Prøvestenens Natur- og Fritidsforening

Fuld støtte: 4.699 kr.

Prøvestenens Natur- og Fritidsforening søger materialer til renhold på den netop åbnede Prøvestenen. Der var enighed om at støtte ansøgningen for derved at understøtte lokaludvalgets gode arbejde med åbningen af området. Støtten gives under forudsætning af, at de indkøbte materialer leveres tilbage til lokaludvalget efter endt brug. Lokaludvalget vil herefter afgøre, hvad der skal ske med materialerne (buskrydder, gribetænger, golftaske).